Nagkaroon din ng paghahalubilo ng mga miyembro ng asosasyon kasama ang alkalde ng Takayama city, na lalong nagpatibay sa
bigkis ng samahan. Pagsisikapan naming ipagpatuloy na palalimin ang pakikipag-ugnayan ng mga mamamayan sa pagitan ng
dalawang lungsod na ito.
　Itinatag：1977 (Showa 52)